

# Ziegler Consulting ApS

**CVR-nr.: 16280674**

Skovbakkevej 18  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/07/2022**

---

**michael Ziegler**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Ziegler Consulting ApS  
Skovbakkevej 18  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse:    adm@zieglerconsulting.dk  
CVR-nr:            16280674  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Væsentligste aktivitet er konsulenttydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på tkr. - 79 mod tkr. -147 i 2020 som tilfredsstillende.

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret ligesom der ikke har været usikkerhed ved indregning og måling.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsåretsudløb er der ikke indtruffet begivenheder forrykker billedet af selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.752</b>	<b>19.637</b>
Personaleomkostninger	1	0	-122.272
Lønninger			-118.864
Andre omkostninger til social sikring			-3.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.095	-85.095
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-99.847</b>	<b>-187.730</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger		-570	-128
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-100.417</b>	<b>-187.858</b>
Skat af årets resultat	2	21.457	41.325
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.960</b>	<b>-146.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		-78.960	-146.533
<b>I alt</b>		<b>-78.960</b>	<b>-146.533</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		90.000	150.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>90.000</b>	<b>150.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.642	62.737
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>37.642</b>	<b>62.737</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.642</b>	<b>212.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.255	37.500
Udskudte skatteaktiver		78.000	56.543
Andre tilgodehavender		0	2.573
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>123.255</b>	<b>96.616</b>
Likvide beholdninger		95.342	256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>218.597</b>	<b>96.872</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>346.239</b>	<b>309.609</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-49.629	29.331
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>150.371</b>	<b>229.331</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.750	2.750
Skyldig moms og afgifter		2.027	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.091	77.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.868</b>	<b>80.278</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.868</b>	<b>80.278</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>346.239</b>	<b>309.609</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	118864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3408
	<u>0</u>	<u>122272</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.457	41.325
	<u>8.457</u>	<u>41.325</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-150.000
Årets afskrivning	-60.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-210.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>90.000</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg etc.l kr.</b>
Kostpris primo	125.475
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.475</b>
Af- og nedskrivning primo	-62.738
Årets afskrivning	-25.095
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-87.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.642</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emilienborg Holding ApS, CVR-nr. 25 78 58 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret